東山校友会 事務局 宛

（FAX 075-771-7217）

令和 4 年度 東山校友会 総会・懇親会等 ＦＡＸ申込用紙

【令和 4 年 6 月 18 日(土)】
上映会

14 時 00 分～
御出席 ・ 御欠席

総 会

16 時 10 分～
御出席 ・ 御欠席

対 談

17 時 00 分～
御出席 ・ 御欠席

懇親会

18 時 00 分～
御出席 ・ 御欠席

御 氏 名

ふりがな

御卒業年度 大正・昭和・平成               年度卒業

御

住

所

※御住所・TEL の変更がある場合のみ記入してください。変更なき場合は記入不要です。

〒   －

TEL    ―    －

e-mail            @

WEB 会員登録 する ・ しない ・ 登録済

ご進学・お勤め先
(御役職)など

※総会・懇親会等出席者名簿に記載させていただきます。

連絡欄

(個人情報取扱いについて)

東山校友会では、申込用紙に記載いただく個人情報に関し、厳重に管理し、東山校友会の事業以外には一切使

用いたしません。